

پیامبر گرانی اسلام (ص):

غذا خوردن همراه با خدمتکار (خادم) یک نوع از فروتنی است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۰۹



کمک‌داور کهگیلویه و بویراحمدی در لیگ برتر فوتبال کشور قضاوت کرد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: حمیدرضا افشون کمک‌داور این استان یکی از دیدارهای هفته بیست و یکم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور را قضاوت کرد. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دیدار بین تیم‌های فولاد خوزستان و شاهین شهرداری بوشهر برگزار می‌شود. وی افزود: زمان و مکان برگزاری این دیدار روز پنجشنبه هشتم اسفندماه ۱۳۹۸ در استادیوم شهدای فولادشهر اهواز مرکز استان خوزستان بود. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: انتخاب

رئیس هیئت فوتبال فارس گفت: به دلیل پیشگیری از شیوع کروناویروس، کلیه فعالیت‌های فوتبالی در استان تا اطلاع ثانوی و تا برقراری شرایط عادی در جامعه تعطیل اعلام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فرزند هنرپیشه در تشریح برنامه‌های این هیئت نسبت به جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در فوتبال فارس و پیرو اطلاعیه‌های صادرشده از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان، در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی فارس گفت: از زمان ابلاغ این دستورالعمل کلیه مسابقات استانی و همچنین رقابت‌های از پیش تعیین شده در سطح استان را به‌طور کامل ملغی کرده و حتی دفتر هیئت استان را تا اطلاع ثانوی تعطیل کردیم تا کسانی که برای انجام کارهای اداری از همه نقاط فارس به این دفتر مراجعه می‌کنند خدای‌ناکرده دچار مشکلات بیماری

رئیس هیئت فوتبال فارس: فعالیت‌های فوتبالی تا اطلاع ثانوی در استان تعطیل است



و همچنین سلامتی مردم، به همه عوامل اجرایی در فوتبال استان ابلاغ کرده‌ایم اما در مورد تیم‌های باشگاهی که در تورنمنت‌های مختلف، حضور دارند با هماهنگی‌های انجام‌شده با مدیران باشگاه‌ها، با در نظر گرفتن همه موارد ایمنی و بهداشتی، محدودیت‌هایی در نظر گرفته‌شده است اما به‌طور کامل لغو نشده است. هنرپیشه همچنین درباره برنامه‌های این هیئت پس از فعالیت‌های دوباره و فشرده‌گی کار در شرایط پس از تعطیلی توضیح داد و گفت: در حال حاضر

اولویت همه مسئولین کشور و مردم عزیز ایران توجه جدی به جلوگیری و عدم شیوع این ویروس است، اما چنانچه به دستور مدیران ارشد کشور، فعالیت‌های حوزه فوتبال نیز آغاز شود، خوشبختانه آمادگی لازم را برای جبران برنامه‌های فوتبالی در روزهای تعطیل شده خواهیم داشت و با همکاری فدراسیون فوتبال، باشگاه‌ها و تیم‌های حاضر در لیگ‌های مختلف

کشوری و استانی، هیچ‌گونه نگرانی از باب فشرده‌گی برنامه در استان نخواهیم داشت. وی در پایان گفت: مجدداً از این تریبون به همه کسانی که در استان فعالیت فوتبالی دارند به‌خصوص مدارس فوتبال اعلام می‌کنم به خاطر حساسیت موضوع و نگرانی خانواده‌ها نسبت به فرزندانشان تا برقراری شرایط عادی و آرامش در کشور و همچنین برنامه‌های ورزشی بازگشایی برنامه‌های ورزشی از طرف وزارت ورزش و جوانان هیچ‌گونه فعالیتی در فوتبال استان نداشته باشند.

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان ۲۰۲۰ آسیا



افتخارآفرینی حسن عمادی وزنه‌بردار مروودشتی در مسابقات وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ۲۰۲۰ آسیا و کسب سه نشان نقره آیین استقبال از حسن عمادی نایب قهرمان رقابت‌های وزنه‌برداری نوجوانان ۲۰۲۰ آسیا در دسته ۱۰۲ کیلوگرم، با حضور رهایی رئیس هیئت وزنه‌برداری استان، افتاده نصب معاون ورزشی اداره ورزش و جوانان شیراز، کشاورز رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، حبیبی رئیس هیئت وزنه‌برداری مروودشت و جمعی از پیشکسوتان

کارگاه پزشکی کرونا ویژه ورزشکاران در جهرم برگزار شد

کارگاه پزشکی با موضوع پیشگیری و آشنایی با ویروس کرونا به همت هیئت پزشکی ورزشی شهرستان جهرم در سالن اجتماعات پیامبر اعظم (ص) اداره بهزیستی جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، یک دوره کارگاه پزشکی سلامت پیرامون علائم و پیشگیری از

واحد



قاتل نجات یافته از اعدام دوباره آدم کشت!

استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در ابتدای جلسه اولیای دم برای عامل جنایت حکم قصاص خواستند. وقتی محمد در جایگاه ویژه ایستاد منکر قتل شد و درباره انگیزه درگیری گفت: مدتی قبل دوستم علی موتور را به نام من خریدم و نام محمدجعفر فروخت و او هم چند روز بعد موتور را به دوست دیگری به نام فردین داد، اما چون هنوز قولنامه‌ای نوشته بودند و موتور را متوقف کردند فردین از علی خواست تا مدارکش را به او بدهد. وی ادامه داد: چند روز از این ماجرا گذشته بود و فردین مدارک دوست صمیمی‌ام علی را پس نمی‌داد. تا این که علی با من تماس گرفت و گفت که سر همین موضوع آن‌ها تلفنی با هم درگیر شدند. این منتهم گفت: علی و برادرش از من خواستند با هم مقابل خانه فردین برویم مدارک موتور را پس بگیریم. وقتی به آنجا رسیدیم فردین و برادرش امین و دوستانشان ما را دوره کردند. آن‌ها همگی قهقهه و شمشیر در دست داشتند که درگیری میان ما آغاز شد؛ اما من در آن دعوا چاقویی نداشتم. محمد گفت: وقتی دعوا بالا گرفت عینک از روی صورتم به زمین افتاد و یک نفر با انتهای چاقو ضربه‌ای به سرم زد که خون جاری شد. من دیگر جایی را ندیدم و نمی‌دانم چه کسی ضربه کاری را به امین زد. وی درباره اتهام قبلی‌اش نیز به قضات گفت: سال‌ها قبل وقتی ۱۶ ساله بودم در حال کشتی با یکی از دوستانم بودم که گردن دوستم شکست و فوت کرد. من آن زمان به اتهام قتل عمدی بازداشت شدم، اما وقتی ثابت شد من و مقتول با هم دوست بودیم و مرگ او اتفاقی رخ داده، از اتهام قتل عمد تبرئه و به خاطر قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شدم. من به‌تازگی با قرار وثیقه آزاد شده بودم که بار دیگر به اتهام قتل بازداشت شدم. باور کنید من برادر فردین را نکشتم.

هشدارهای رئیس پلیس آگاهی تهران را جدی بگیرید افشای اطلاعات کارت ممنوع!



یکی دیگر از شیوه‌های سوءاستفاده از اطلاعات بانکی شما، کپی‌برداری از کارت عابر بانک شهروندان است. در این روش زمانی که کارت خود را در اختیار یک فروشنده می‌گذارید از آن کپی‌برداری کرده و با استفاده از رمز کارت که خودتان در اختیار فروشنده قرار داده‌اید، در ساعات آخر شبانه‌روز و در آستانه تعطیلی آخر هفته که امکان انجام پیگیری اداری و مسدود کردن حساب سخت‌تر است، نسبت به خرید یا برداشت وجه از حساب شما اقدام می‌کنند. **به این حساب بریز** ارسال پیامک با محتوای وجه را به این حساب واریز کن نیز یکی دیگر از شگردهای کلاهبرداران است که بر اساس قانون احتمال، یک پیامک را برای تعداد زیادی از افراد ارسال می‌کنند و بدون شک بر اساس این قانون در بین این افراد کسانی هستند که قصد انتقال وجه دارند و با دیدن پیامک بدون توجه به ناشناس بودن شماره تلفن وجه موردنظر را به حساب اعلام شده واریز می‌کنند. **هشدارهای مهم** شهروندان عزیز به‌منظور گرفتار نشدن در دام انواع کلاهبرداری با استفاده از عابر بانک و دستگاه خودپرداز لازم است همواره مواردی را که در ادامه می‌آید، در نظر داشته

بلای وحشتناکی که خواستگار جوان سر دختر اصفهانی آورد

قبول این درخواست ممکن است به‌سادگی وارد چرخه یک پرونده سرقت، پولشویی یا حتی آدم‌ربایی شود. در زمان انجام خریدهای اینترنتی یا معاملاتی که نقطه شروع آنها سایت‌های خریدوفروش اینترنتی کالا است از واریز وجه به‌حساب خود اطمینان یابید و تنها به ادعای فرد خریدار یا نشان دادن صفحه مراحل تراکنش‌های مالی در موبایل خریدار اکتفا نکنید و با ادعای طولانی بودن پروسه انتقال وجه به حسابتان کالای موردنظر را در اختیار فرد غریبه قرار ندهید. توجیه به این که اکثر کلاهبرداران برای پیگیری از پیگیری قضایی و اداری ساعات آخر شب و روزهای آخر هفته را برای انجام اقدامات مجرمانه خود و خالی کردن حساب شما یا به سرقت بردن کالای به فروش گذاشته شده شما برمی‌گزینند، حتی‌الامکان از انجام معامله با افرادی که آشنایی مختصری از آنها دارید یا در نتیجه آگهی‌های اینترنتی یا آنها در تماس قرار گرفته‌اید در زمان‌های اعلام شده خودداری کنید. در پایان دوباره تأکید می‌کنیم در زمان تماس‌های تلفنی با وعده برنده شدن شما در یک برنامه خاص یا قرعه‌کشی قبل از غلبه حس طمع بر هیجانات و قوه قضاوتتان، یک نفس عمیق بکشید و به مغز خود اجازه تجزیه‌وتحلیل منطقی شرایط را بدهید. به شما اطمینان می‌دهیم با این کار به‌سرعت متوجه ابعاد مجرمانه تماس صورت گرفته می‌شوید. فروش یا اجاره کارت‌بانکی غیرقانونی بوده و تجمیع جبران‌ناپذیری برای مالک آن دارد، لذا تحت هیچ شرایطی اقدام به این کار نکنید.